
    

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2024 r. 

Poz. 1092 

 

UCHWAŁA NR 165  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Komitetu do Spraw Europejskich do rozpatrywania, rozstrzygania 

lub uzgadniania w sprawach związanych z członkostwem Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Komitecie do Spraw Europejskich (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 562) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 15 Rady Ministrów z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie upoważnienia Komitetu do Spraw Euro-

pejskich do rozpatrywania, rozstrzygania lub uzgadniania w sprawach związanych z członkostwem Rzeczypospolitej Pol-

skiej w Unii Europejskiej (M.P. poz. 53 oraz z 2011 r. poz. 554) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Komitet do Spraw Europejskich do: 

1) wykonywania zadań wskazanych w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Komitecie do Spraw Euro-

pejskich; 

2) uzgadniania innych niż określone w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Komitecie do Spraw Euro-

pejskich dokumentów rządowych związanych z członkostwem Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej.”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. W okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. z zakresu spraw określonych w § 1 wy-

łącza się sprawy wynikające z rozpatrywania stanowisk związanych z realizacją 6-miesięcznego Programu Polskiej 

Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r. oraz z realizacją fiszek programowych w sprawach zwią-

zanych z Polską Prezydencją w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r.”. 

§ 2. Przepis § 1a uchwały zmienianej w § 1 obowiązuje do dnia 30 czerwca 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


